	资质申请信息
	单位名称
	润粤（广东）城市建设有限责任公司

	
	资质类别
	地质灾害治理工程施工
	资质等级
	乙级

	单位基本信息
	法定

代表人
	蔡海武
	职称
	工程师
	技术

负责人
	李研
	职称
	高级工程师

	
	住所
	广州市黄埔区港前路109号705房
	邮编
	510725

	
	电话
	020-82391029
	传真
	020-82391029
	E-mail
	316096779@qq.com

	
	单位
性质
	企业单位
	所属
行政区
	广州市黄埔区
	统一社会

信用代码
	91440101693552915H

	专业技术人员
	专业类别
	高级（人）
	中级（人）
	初级(人)
	合计(人)

	
	资源与环境类相关

专业技术人员(人)
	1
	1
	0
	2

	
	土木水利类相关

专业技术人员(人)
	6
	15
	0
	21

	
	合计(人)
	7
	16
	0
	23

	设
备
仪
器
	类别
	单位
	数量
	类别
	单位
	数量

	
	全站仪
	台/套
	4
	凿岩机
	台/套
	1

	
	水准仪
	台/套
	8
	探地雷达
	台/套
	*

	
	锚杆锚索钻机
	台/套
	2
	其他
	/
	*

	职业健康安全管理体系认证情况或安全管理制度建设情况
	公司安全管理制度健全，并经公司安全负责人及安全管理人员论证是规范、科学且符合本公司安全生产情况，对在安全生产过程中存在安全隐患及事故分析全面，公司严格执行安全生产管理制度，形成自上至下、人人负责、层层落实的安全管理保障体系，实现公司安全生产。
	质量管理体系认证情况或质量管理制度建设情况
	公司建立了完善和科学可行的质量管理制度和系统循环式的运行方式，全体员工按制度规范工作，明确自身的职责和工作程序，工作达到预期的工作质量要求，形成一个全面控制、高效运转的质量管理体系，制度及措施落实到位，确保预期质量方针、目标的实现。

	地质灾害防治单位资质取得情况
	1、2017年6月19日取得广州市地质协会颁发的地质灾害治理工程施工单位施工资质证书（丙级）；

2、2021年7月9日取得广州市规划和自然资源局地质灾害防治单位资质证书工程施工丙级。




